
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11619023F

2. Data e Regjistrimit 19/04/2021
3. Emri i Subjektit MAGNA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina Polifunksionale  Garden Building , 
Rruga e Kavajes ,Ap. NR. 2B/10/4 ,Tirane 1064

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit, infrastrukture,sherbime dhe 
teknologji.Projektim, montim, mirembajtje, riparimi I 
kabinave elektrike, shitje-blerje,import-eksport i paisjeve 
elektrike te tensionit te mesem dhe te ulet. Montime 
rrufepritesish, panele elektrike,instalime elektrike dhe kabina 
elektriike,Marrje, dhenie me qera apo perdorim i pasurive te 
paluajshme. Konsulence, supervizion, projektim, 
mirembajtje dhe realizim i impianteve te prodhimit te 
energjise elektrike.Prodhim shitje Furnizim Pajisjesh 
Hidraulike,punetori. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikaur nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Anteo Angjeli
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Nga: 06/01/2026 Deri: 06/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anteo Angjeli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erina Balla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Apartament me siperfaqe 90.3 m2 , 
me nr pasurie nr.216/186+1-23,  e ndodhur ne rrugen -
Yzberish, Tirane 1052
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ejup Topojani Farke 1045

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tangjeli@gmail.com  
Telefon: 068400408  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688223-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68452587-8784-44F1-A9F4-130E375CF9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342F0DF4-64D4-41A8-A9C7-8A8352CBED3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C09C52E-DDF5-4F5D-853C-9701744F7863
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973889-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.3345 rep., 
nr.976 kol., date 21.07.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 30 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Anteo Angjeli ne favor të Erina Balla.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erina Balla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anteo Angjeli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anteo Angjeli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156046-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar Magna Construction 2022.xlsx
pasqyra+shenime 2022 scan.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Magna 
Construction 2022.xlsx
Vendim ASAMBLEJE 2022 Construction Scan.pdf

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306292-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
v.asamblejemiratimpfmagnaconstruction.pdf
MagnaConstructionshpkPasqyraFinanciareshenimet.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E826C25F-7CED-413D-9EC4-EECC0F178ED3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CC72E7-9D3F-40E4-A4B4-869027205F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D137DC0-A2F1-4C6A-BFA0-9367380BD445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E13DA1D-D489-4C08-A89C-6583B1F4CF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E13DA1D-D489-4C08-A89C-6583B1F4CF44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72279FE3-B3B9-4F29-8845-F940CABA72FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD7AE8-2A36-4255-A429-2417F89CA714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF14CC1F-B2B6-4543-8694-51BC189118BE
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_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMagnaConstructio
n.xlsx
MagnaConstructionshpkPasqyraFinanciareScan.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarMagnaConstruction.xlsx

13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358026-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Godina 
Polifunksionale  Garden Building , Rruga e Kavajes ,Ap. NR. 2B/10/4 ,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
FARKE, Rruga Shyqyri Brari, Ndertesa Nr.2,Hyrja 1, Apartamenti 5, 1044, Shqiperi;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406418-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ejup Topojani Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458307-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
MagnaConstructionshenimescan.pdf
MagnaConstructionshenimescan.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarMagnaConstruction.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6366524-645C-4405-8673-6A55469AC9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6366524-645C-4405-8673-6A55469AC9CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66AB141-C1EE-4DF9-894E-E0A3FE13FEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F4DA68-3AA6-4884-8A93-25EE2931C170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB937469-DB46-4EB4-B7EE-6E7887D4664F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945567D2-CCFF-474D-A8FD-9B2074E42ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66518A3E-2E57-4473-9EE3-267954015823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE8D506-36D2-4861-8869-3415B610B047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF777239-6C21-471C-8B91-17725BC8EB4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C7827-0D2F-42F5-B167-E2E1A82E77C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F6158-3BCF-4092-87CA-71077C596881
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08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-559622-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 06.01.2026 për 
riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anteo Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/04/2021")            u be              ("06/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anteo Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/04/2026")            u be              ("06/01/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572100-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2026 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament me siperfaqe 90.3 m2 , me nr pasurie nr.216/186+1-23,  e ndodhur ne 
rrugen -Yzberish, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F17862-985F-47F2-8B2D-B4E9904CE4DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B04F3D-B7EE-4BE1-A761-A55430FD436D

